📣 THÔNG BÁO
V/v nghỉ Tết Âm lịch năm 2026
🏫 Trường Mầm non Mường Nhé trân trọng thông báo tới Quý phụ huynh cùng toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và các bé về thời gian nghỉ Tết Âm lịch năm 2026 như sau:
🗓 Cán bộ, giáo viên, nhân viên: Nghỉ 9 ngày liên tục, từ thứ Bảy ngày 14/02/2026 đến hết Chủ nhật ngày 22/02/2026 (tức từ ngày 27 tháng Chạp năm Ất Tỵ đến hết ngày mùng 06 tháng Giêng năm Bính Ngọ).
🗓 Trẻ em mầm non: Nghỉ 10 ngày liên tục, từ thứ Sáu ngày 13/02/2026 đến hết chủ nhật ngày 22/02/2026 (tức từ ngày 26 tháng Chạp năm Ất Tỵ đến hết ngày mùng 06 tháng Giêng năm Bính Ngọ).
🎉 Trong thời gian nghỉ lễ, Nhà trường kính mong Quý phụ huynh quan tâm phối hợp quản lý, chăm sóc và đảm bảo an toàn cho các bé.
[bookmark: _Hlk217806920]🎉 Trường Mầm non Mường Nhé kính chúc Quý phụ huynh cùng cán bộ, giáo viên, nhân viên và các bé năm mới 2026 sức khỏe - bình an - hạnh phúc!
🎉 Trân trọng thông báo!